FT44
Purgeur à flotteur fermé DN80 & DN100
Modifications réservées
TI-S002-23
CMGT-BEf-14
4.2.1.090
Description
C’est un purgeur à flotteur fermé avec le corps en acier et muni

Note : pour en révision complète d’un purgeur, il faut deux jeux de
pièces de rechange.
Exemple de commande:
Utiliser les descriptions données ci-dessus et spécifier le type, le
DN et la pression de purgeur.
Exemple: Flotteur pour FT44-10 DN100
La capacité d’eau froide minimale additionnelle
p (bar) 0.5 1 2 3 4.5 7 10 14 21 32
Taille La capacité d’eau froide minimale additionnelle (kg/h)
DN80, DN100 (jusqu’à 21 bar) 920 1360 1800 2160 2600 3200 3960 4100 5200 -
DN80, DN100 (seulement 32 bar) 160 240 700 920 1200 1700 1800 2040 2400 2600
DN
ASME
150
A
ASME
300
A
PN40
A
JIS/KS
20K
A
B C D E F
80 343 362 353 350 140 123 390 200 310
100 350 366 350 350 140 123 390 200 310
DN80 95 DN100 97
Pression différentielle en bar (x 100 = kPa)
D
é
b
it
 c
o
n
d
e
n
s
a
t
k
g
/h
Distance
de dépose
Ensemble
clapet principal
Téton de centrage
Aanspanmoment
Nr
Nm
2 24 SW M16 x 50 80 – 88
7 13 S/W M8 x 20 20-24
9 17 S/W  50 - 55
ou
Purgeur d’air